索引号：
12220000412760962A/2024-

02416
分类： 发展规划;通知

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2024 年 08 月 20 日

标题：

吉林省工业和信息化厅关于印发《吉林省离散型数字化车间（生产线）/

智能工厂建设导则》《吉林省流程型数字化车间（生产线）/智能工厂建

设导则》和《吉林省未来工厂建设导则》的通知

发文字号： 吉工信规划〔2024〕230 号 发布日期： 2024 年 08 月 22 日

吉林省工业和信息化厅关于印发

《吉林省离散型数字化车间（生产线）/智能工

厂建设导则》《吉林省流程型数字化车间（生

产线）/智能工厂建设导则》和《吉林省未来

工厂建设导则》的通知

吉工信规划〔2024〕230号

各市（州）、县（市）工信局，长白山管委会经发局，梅河口市工信局，各有关单位：

为深入落实《吉林省制造业智能化改造和数字化转型行动方案（2023-2025 年）》

（数字吉林办〔2023〕5 号）文件精神，打造吉林省智能制造标杆示范，引导和鼓励吉林

省制造业数字化、网络化、智能化转型升级，特制定《吉林省离散型数字化车间（生产

线）/智能工厂建设导则》《吉林省流程型数字化车间（生产线）/智能工厂建设导则》和

《吉林省未来工厂建设导则》。现印发你们，请遵照执行。

附件：1.吉林省离散型数字化车间（生产线）/智能工厂建设导则

2.吉林省流程型数字化车间（生产线）/智能工厂建设导则

3.吉林省未来工厂建设导则

吉林省工业和信息化厅

                   2024 年 8 月 20 日